2

	Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

	     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                           2 марта 2023 года

Об итогах работы отделения полиции «Сюмсинское» МО МВД России «Увинский» за 2022 год
Заслушав информацию начальника отделения полиции «Сюмсинское» МО МВД России «Увинский» об итогах работы отделения полиции «Сюмсинское» МО МВД России «Увинский» за 2022 год, в целях реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения прав граждан, общественных объединений и организаций, муниципальных органов на получение достоверной информации о деятельности полиции,  руководствуясь уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах работы отделения полиции «Сюмсинское» МО МВД России «Увинский» за 2022 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                        А.Л.Пантюхин

         с.Сюмси

  2 марта 2023 года

          № 233